Studierne IVK og PBA

Tidspunkt
10.00-10.30

10.30-12.00

12.00-13.00
13.00-13.30

13.30-15.30

15.30-

Aktivitet

Feaelles velkomst
Morgenmad med dit hold
Velkomst v/ studieleder
Heidi Hansen
Introduktion til dit studie
Rundvisning pa campus

Pause

Introlege

Socialt samveer i studiecaféen

SDU&

Lokale

A 0.01 Videnstationen

IVK11 A1.10
IVK13 A 1.04
PBA11 A1.11

IVK11 A1.10
IVK13 A 1.04
PBAA1.11

Kutteren

Program Introdag
onsdag 30. august




Program Introdag
torsdag 31. august

Studierne IVK og PBA

Tidspunkt

9.30.10.00

10.30-12.00
10.15-11.30

11.30-12.15

12.15-15.00

15.00-

Aktivitet

Morgenmad pa dit hold
og inddeling i studiegrupper

Opleeg ved SDU RIO

Mgad tidligere studerende fra
SDU Slagelse og hgr om
deres karrierevej

Benjamin Luka Kabongo,
IVK-dimittend og Brand
Manager hos Royal Unibrew

Mika Casper Almbjgrn,
HA-dimittend og Koordinator
& Scrum Master i Gkonomi-
forvaltningen i Koncern IT i
Kgbenhavns Kommune

Pause

Studiestartcase
Oplaeg ved Inspiratorium

Socialt samveer i studiecaféen

Lokale

IVK11 og IVK13 A 1.04
PBAA 1.11

A 2.04 Auditoriet

Videnstationen

Kutteren

SDU<




Studierne IVK og PBA

Tidspunkt

11.00-11.15

11.30
12.00-15.00

15..00-

SDU<

Aktivitet

Mgades pa dit hold
Info om dagen

Faelles afgang til Anlaegget
Holdene dyster mod hinanden

Semesterstartfest

Lokale

IVK11 og IVK13 A 04
PBA11 A 1.11

Anlaegget

Slagelse Musikhus
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Program Introdag
fredag 1. september
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